
 ６深志高号外  

令和７年（2025 年）２月 21 日  

本校成果発表会にご関心のある皆様へ 

長野県松本深志高等学校長 

石川 裕之 

 

令和６年度 松本深志高校２学年探究成果発表会について(ご案内) 

 

 拝啓 立春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本校の教育活動にご理解と

ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本校では、毎年生徒が探究テーマを設定し、活動をすすめ、最終的にその取り組みを生徒間で共有する

まとめを行っております。このたび、本校生徒だけでなく校外の方々にも広く発表させていただく成果

発表会を開催する運びとなりました。 

つきましては、探究学習を通じた日ごろの学びの様子や成果をご覧いただくとともに、ご指導ご助言

いただければ幸いに存じます。 

 

記 

１ 開催日時 

令和７年３月５日（水）９時 00 分から 11 時 30 分まで 

 

２ 開催場所 

松本深志高等学校 小体育館・講堂 

 

３ 日程 

９:00 開会式 

９:15~11:00 探究発表 

      ※２学年全体のうち、相互評価で選ばれた６つの発表を行います。 

    11:00 １年生の取り組み発表(各会場１組) 

    11:05~11:15 表彰式   

 

4 その他 

(1) 参観を希望される方は、準備の都合上以下の QR コードより事前申し込  

みをお願いいたします。                                              

(2) 発表会では日頃より本校探究活動に関わっていただいている外部の方々を

来賓兼審査員としてお招きし、講評をいただきます。 

(3)当日は本校正面玄関にて受付を行います。 

(4)駐車場につきましては構内スペースに限りがありますので、できる限り乗り

合わせや車以外での来校をお願いします。 

(5) 会場までの校内移動用に上履きをご持参ください。 

(6) 参観会場での防寒対策をお願いいたします。 

  (7) ご不明な点は、担当までご連絡ください。 

 

＜問い合わせ先＞ 

松本深志高等学校 

担当 奥原（教頭） 大林（探究キャリア教育部） 

TEL  0263-32-0003   

  FAX  0263-37-1071 

e-mail fukashi-hs@pref.nagano.lg.jp 

参加申し込みフォーム 

 

 

 

 

 

申込〆切：3/3(月) 


